predictis fodrisy bannis et condempnationibnsi penis

et quartis exigendisp et eidem iudici dare auxiliump

consilium et favorem ad predicta bannap fodraa con

dempnalionesp penas et quartos exigendasy et quod

potestas nec aliquis de eius societate non possit

impedire dictum iudicem in aliquo exercere suum

oiliciumy et quod ipse index teneatur et debeat

bona fide exigere suprascripta bannaj condempna

tiones et fodrap et facere devenire in canevario co

munis blovariep qui canevariusy presente ipso iudicet

ponere debeat denarios exactos in uno cepo ly de

quo cepo dictus potestas habeat unam clavimy et

dictus index aliamp et dictus canevarius aliam lit

quod dictus index habeat suum salarium per tres

terminosa videlicet de quatuor in quatuor mensibqu

et habeat solucionem in capite primorum duorum

mensium semper de predictis singulis terminisy et

preferatur ipse iudex in solucione habenda de suo

salario omnibus personis in suprascriptis denariisp

et quod dictus index teneatur et debeat habere

unum librump et dictus canevarius aliuma in quibus

libris scribatur totum et quicquid per ipsum iudicem

fuerit exactum fit si contigerit dictum iudicem exire

civitatem Movarie occaxione sui oilicii exercendiy

vadat cum societatep quam secum duxeritp per epi

scopatum blovarie ad expensas illorum p occaxione

quorum ibity et quod ipse index occaxione sui of

ficiiexercendie. . . . . . . . . . . .

l cbellL Anno currente M.cc.Lxxxvp indictione

xm i die martis x mensis aprilisp in palatio comunis

novariey in pleno consilio generali civitatis Mo

varie sono campane more solito convocato. nomini

A canzellatum est istud statutum. secundum quod ordinatum fuit

per dominos cuidonem narbavariam et noratum do camodeia

et socios ad hoc coustilutos per comune novario n.cc.Lxxxnn.

Sign. tab. t i l-lgo cracianus crita notarius intertui et

subsoripsL

s canzellelur tota pagina et statutum. et totum id quod sub isto

paragrapbo continetur.

t Alempe in arca. qua communis pecunia servabatun

et cetera et plurima bic rursus desunt. scilicet a fol. chxw ad

chxxnabuo haec postremo capitula diversa manus sed cuucva

conscripsit

rectores comunis Movarie de consensu et voluntate

illorum de ipso consilio et ipsi de ipso consilioj

consensu et auctoritate ipsorum ancianorum et m

ctorum una cum eis. voluntates 1 execntioni mam

dare cap que super hoc per consilium generale hodie

estitit ordinatum et reformatum pro bono et paciiico

statu civitatis blovarie et districtusp et ad evitandum